Prezados Senhores, 
Pela presente submetemos à apreciação dessa CPL a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, 

declarando que: 

a) a) Executaremos os serviços! obras objeto da presente licitação, Tomada de Preço N°03/2020, 
pelo preço global de RS 1.317370,24 (um milhão, trezentos e dezessete mil, trezentos e setenta e 
reais e vinte e quatro centavos ), Pelo qual a firma se compromete a executar os serviços em 
apreço, esclarecendo em que o mesmo se refere ao mês do Orçamento Referencial; 

b) no prazo de 180 ( cento e oitenta) dias consecutivos, contados a partir da data de emissão da